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Revois à consulter 3 4 1 2 1 2

MONT SAINTE-ODILE Couvent 17:00 13:35 17:25

KLINGENTHAL Vorbruck 17:15 13:50 17:40

Wolfsgrub 06:00 06:31 07:15 09:14 10:59 13:09 14:09 16:09 17:19 l 06:10 07:25 09:15 13:54 l 17:44 l

Armes blanches 06:02 06:33 07:17 09:16 11:01 13:11 14:11 16:11 17:21 17:21 06:12 07:27 09:17 13:56 13:56 17:46 17:46

OTTROTT Ancienne gare 05:04 06:07 06:38 07:22 09:21 11:06 13:16 14:16 16:16 17:26 17:26 05:04 06:17 07:32 09:22 12:50 14:01 14:01 17:51 17:51

Pont de l'Ehn 05:05 06:08 06:39 07:23 09:22 11:07 13:17 14:17 16:17 17:27 17:27 05:05 06:18 07:33 09:23 12:51 14:02 14:02 17:52 17:52

BOERSCH Saint Léonard 05:07 06:10 06:41 07:25 09:24 11:09 13:19 14:19 16:19 17:29 17:29 05:07 06:20 07:35 09:25 12:53 14:04 14:04 17:54 17:54

Rue des Muguets 05:08 06:11 06:42 07:26 09:25 11:10 13:20 14:20 16:20 17:30 17:30 05:08 06:21 07:36 09:26 12:54 14:05 14:05 17:55 17:55

Rue des Lilas 05:09 06:12 06:43 07:27 09:26 11:11 13:21 14:21 16:21 17:31 17:31 05:09 06:22 07:37 09:27 12:55 14:06 14:06 17:56 17:56

Ancienne gare 05:10 06:13 06:44 07:28 09:27 11:12 13:22 14:22 16:22 17:32 17:32 05:10 06:23 07:38 09:28 12:56 14:07 14:07 17:57 17:57

OBERNAI Alt Mehl 05:12 06:16 06:47 07:31 09:29 11:14 13:24 14:24 16:24 17:34 17:34 05:12 06:25 07:40 09:30 12:58 14:09 14:09 17:59 17:59

Piscine plein air 05:13 06:17 06:48 07:32 09:30 11:15 13:25 14:25 16:25 17:35 17:35 05:13 06:26 07:41 09:31 12:59 14:10 14:10 18:00 18:00

Selhof - Centre 05:15 06:19 06:50 07:34 09:32 11:17 13:27 14:27 16:27 17:37 17:37 05:15 06:28 07:43 09:33 13:01 14:12 14:12 18:02 18:02

Gare - P.E. Victor 05:18 06:22 06:53 07:37 08:35 09:35 10:35 11:20 12:15 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 17:40 18:45 05:18 06:31 07:46 09:36 10:20 13:04 14:15 14:15 16:00 18:05 18:05

Collège Europe 05:19 06:23 06:54 07:38 08:36 09:36 10:36 11:21 12:16 13:31 14:31 15:31 16:31 17:41 17:41 18:46 05:19 06:32 07:47 09:37 10:21 13:05 14:16 14:16 16:01 18:06 18:06

NIEDERNAI Pont de l’Ehn l l 06:58 l l 09:40 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Route d'Erstein 05:22 06:26 06:59 07:41 08:39 09:41 10:39 11:24 12:19 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 17:44 18:49 05:22 06:35 07:50 09:40 10:24 13:08 14:19 14:19 16:04 18:09 18:09

MEISTRATZHEIM Croix 05:24 06:29 07:02 07:44 08:41 09:43 10:41 11:26 12:21 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 17:46 18:51 05:24 06:37 07:52 09:42 10:26 13:10 14:21 14:21 16:06 18:11 18:11

Mairie 05:25 06:30 07:03 07:45 08:42 09:44 10:42 11:27 12:22 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 17:47 18:52 05:25 06:38 07:53 09:43 10:27 13:11 14:22 14:22 16:07 18:12 18:12

Rue Basse 05:26 06:31 07:04 07:46 08:43 09:45 10:43 11:28 12:23 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48 17:48 18:53 05:26 06:39 07:54 09:44 10:28 13:12 14:23 14:23 16:08 18:13 18:13

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 05:29 06:35 07:08 07:50 08:46 09:48 10:46 11:31 12:26 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51 17:51 18:56 05:29 06:42 07:57 09:47 10:31 13:15 14:26 14:26 16:11 18:16 18:16

Rue du Stade 05:30 06:36 07:09 07:51 08:47 09:49 10:47 11:32 12:27 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 17:52 18:57 05:30 06:43 07:58 09:48 10:32 13:16 14:27 14:27 16:12 18:17 18:17

INNENHEIM De Gaulle - Barr 05:33 06:40 07:13 07:55 08:50 09:52 10:50 11:35 12:30 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 17:55 19:00 05:33 06:46 08:01 09:51 10:35 13:19 14:30 14:30 16:15 18:20 18:20

Dépot d'Incendie 05:34 06:41 07:14 07:56 08:51 09:53 10:51 11:36 12:31 13:46 14:46 15:46 16:46 17:56 17:56 19:01 05:34 06:47 08:02 09:52 10:36 13:20 14:31 14:31 16:16 18:21 18:21

Credit Mutuel 05:35 06:42 07:15 07:57 08:52 09:54 10:52 11:37 12:32 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 17:57 19:02 05:35 06:48 08:03 09:53 10:37 13:21 14:32 14:32 16:17 18:22 18:22

BLAESHEIM Ecole 05:38 06:45 07:18 08:00 08:55 09:57 10:55 11:40 12:35 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 18:00 19:05 05:38 06:51 08:06 09:56 10:40 13:24 14:35 14:35 16:20 18:25 18:25

Station de Pompage 05:39 06:46 07:19 08:01 08:56 09:58 10:56 11:41 12:36 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 18:01 19:06 05:39 06:52 08:07 09:57 10:41 13:25 14:36 14:36 16:21 18:26 18:26

GEISPOLSHEIM Mairie 05:42 06:49 07:22 08:04 08:59 10:01 10:59 11:44 12:39 13:54 14:54 15:54 16:54 18:04 18:04 19:09 05:42 06:55 08:10 10:00 10:44 13:28 14:39 14:39 16:24 18:29 18:29

Collège J. de la F. 05:44 06:51 07:24 08:06 09:01 10:03 11:01 11:46 12:41 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 18:06 19:11 05:44 06:57 08:12 10:02 10:46 13:30 14:41 14:41 16:26 18:31 18:31

STRASBOURG Gare Routière 06:09 07:20 07:53 08:35 09:26 10:28 11:26 12:11 13:06 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31 18:31 19:36 06:09 07:22 08:37 10:27 11:11 13:55 15:06 15:06 16:51 18:56 18:56
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Période scolaire
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Renvois à consulter 1 2 1 2

MONT SAINTE-ODILE Couvent 13:35 17:25

KLINGENTHAL Dreistein 07:22 07:14 l l

Rue des Sapins 07:29 07:21 l l

Rue de la forêt 07:32 07:24 l l

Vorbruck I I 13:50 17:40

Wolfsgrub 06:00 06:15 07:15 07:33 08:13 09:14 10:14 11:48 14:09 15:40 16:15 16:50 17:21 06:10 07:25 09:15 13:54 l 17:44 l

Armes blanches 06:02 06:17 07:17 07:35 08:15 09:16 10:16 11:50 14:11 15:42 16:17 16:52 17:23 06:12 07:27 09:17 13:56 13:56 17:46 17:46

OTTROTT Ancienne gare 05:04 06:07 06:22 06:28 07:22 07:40 08:20 09:21 10:21 11:55 12:36 14:16 15:47 16:22 16:57 17:28 05:04 06:17 07:32 09:22 12:50 14:01 14:01 17:51 17:51

Pont de l'Ehn 05:05 06:08 06:23 06:29 07:23 I 08:21 09:22 10:22 11:56 12:37 14:17 15:48 16:23 16:58 17:29 05:05 06:18 07:33 09:23 12:51 14:02 14:02 17:52 17:52

BOERSCH Saint Léonard 05:07 06:10 06:25 06:31 07:25 I 08:23 09:24 10:24 11:58 12:39 14:19 15:50 16:25 17:00 17:31 05:07 06:20 07:35 09:25 12:53 14:04 14:04 17:54 17:54

Rue des Muguets 05:08 06:11 06:26 06:32 07:26 I 08:24 09:25 10:25 11:59 12:40 14:20 15:51 16:26 17:01 17:32 05:08 06:21 07:36 09:26 12:54 14:05 14:05 17:55 17:55

Rue des Lilas 05:09 06:12 06:27 06:33 07:27 I 08:25 09:26 10:26 12:00 12:41 14:21 15:52 16:27 17:02 17:33 05:09 06:22 07:37 09:27 12:55 14:06 14:06 17:56 17:56

Ancienne gare 05:10 06:13 06:28 06:34 07:28 I 08:26 09:27 10:27 12:01 12:42 14:22 15:53 16:28 17:03 17:34 05:10 06:23 07:38 09:28 12:56 14:07 14:07 17:57 17:57

OBERNAI Alt Mehl 05:12 06:16 06:31 06:37 07:31 I 08:29 09:29 10:29 12:03 12:44 14:24 15:55 16:30 17:05 17:37 05:12 06:25 07:40 09:30 12:58 14:09 14:09 17:59 17:59

Piscine plein air 05:13 06:17 06:32 06:38 07:32 I 08:30 09:30 10:30 12:04 12:45 14:25 15:56 16:31 17:06 17:38 05:13 06:26 07:41 09:31 12:59 14:10 14:10 18:00 18:00

Selhof - Centre 05:15 06:19 06:34 06:40 07:34 I 08:32 09:32 10:32 12:06 12:47 14:27 15:58 16:33 17:08 17:40 05:15 06:28 07:43 09:33 12:20 13:01 14:12 14:12 18:02 18:02

Gare - P.E. Victor 05:18 06:22 06:37 06:43 06:50 07:37 07:50 08:00 08:35 09:35 10:35 11:20 12:09 12:50 13:30 14:30 15:20 16:01 16:36 16:54 17:11 17:43 18:00 18:45 05:18 06:31 07:46 09:36 10:20 12:23 13:04 14:15 14:15 16:00 18:05 18:05

Lycée Agricole I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:13 I I I l l l l l l l l l l l l

Collège Europe 05:19 06:23 06:38 06:44 06:51 07:38 08:01 08:36 09:36 10:36 11:21 12:10 12:51 13:31 14:31 15:21 16:02 16:37 16:55 17:15 17:44 18:01 18:46 05:19 06:32 07:47 09:37 10:21 12:24 13:05 14:16 14:16 16:01 18:06 18:06

NIEDERNAI Pont de l'Ehn I I 06:42 I 06:55 I I I 09:40 I I 12:14 I 13:35 I I 16:06 16:41 16:59 17:19 17:48 18:05 I I I I l l 12:28 l l l l I I

Route d'Erstein 05:22 06:26 06:43 06:47 06:56 07:41 08:04 08:39 09:41 10:39 11:24 12:15 12:54 13:36 14:34 15:24 16:07 16:42 17:00 17:20 17:49 18:06 18:49 05:22 06:35 07:50 09:40 10:24 12:29 13:08 14:19 14:19 16:04 18:09 18:09

MEISTRATZHEIM Croix 05:24 06:29 06:46 06:50 06:59 07:44 08:06 08:42 09:43 10:41 11:26 12:17 12:56 13:38 14:36 15:26 16:09 16:44 17:03 17:22 17:52 18:08 18:51 05:24 06:37 07:52 09:42 10:26 12:31 13:10 14:21 14:21 16:06 18:11 18:11

Mairie 05:25 06:30 06:47 06:51 07:00 07:45 08:07 08:43 09:44 10:42 11:27 12:18 12:57 13:39 14:37 15:27 16:10 16:45 17:04 17:23 17:53 18:09 18:52 05:25 06:38 07:53 09:43 10:27 12:32 13:11 14:22 14:22 16:07 18:12 18:12

Rue Basse 05:26 06:31 06:48 06:52 07:01 07:46 08:08 08:44 09:45 10:43 11:28 12:19 12:58 13:40 14:38 15:28 16:11 16:46 17:05 17:24 17:54 18:10 18:53 05:26 06:39 07:54 09:44 10:28 12:33 13:12 14:23 14:23 16:08 18:13 18:13

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 05:29 06:35 06:52 06:56 07:05 07:50 08:11 08:48 09:48 10:46 11:31 12:22 13:01 13:43 14:41 15:31 16:14 16:49 17:09 17:27 17:58 18:13 18:56 05:29 06:42 07:57 09:47 10:31 12:36 13:15 14:26 14:26 16:11 18:16 18:16

Rue du Stade 05:30 06:36 06:53 06:57 07:06 07:51 08:12 08:49 09:49 10:47 11:32 12:23 13:02 13:44 14:42 15:32 16:15 16:50 17:10 17:28 17:59 18:14 18:57 05:30 06:43 07:58 09:48 10:32 12:37 13:16 14:27 14:27 16:12 18:17 18:17

INNENHEIM De Gaulle - Barr 05:33 06:40 06:57 07:01 07:10 07:55 08:15 08:53 09:52 10:50 11:35 12:26 13:05 13:47 14:45 15:35 16:18 16:53 17:14 17:31 18:03 18:17 19:00 05:33 06:46 08:01 09:51 10:35 12:40 13:19 14:30 14:30 16:15 18:20 18:20

Dépot d'Incendie 05:34 06:41 06:58 07:02 07:11 07:56 08:16 08:54 09:53 10:51 11:36 12:27 13:06 13:48 14:46 15:36 16:19 16:54 17:15 17:32 18:04 18:18 19:01 05:34 06:47 08:02 09:52 10:36 12:41 13:20 14:31 14:31 16:16 18:21 18:21

Credit Mutuel 05:35 06:42 06:59 07:03 07:12 07:57 08:17 08:55 09:54 10:52 11:37 12:28 13:07 13:49 14:47 15:37 16:20 16:55 17:16 17:33 18:05 18:19 19:02 05:35 06:48 08:03 09:53 10:37 12:42 13:21 14:32 14:32 16:17 18:22 18:22

BLAESHEIM Ecole 05:38 06:45 I 07:06 07:15 08:00 08:20 08:58 09:57 10:55 11:40 12:31 13:10 13:52 14:50 15:40 16:23 16:58 17:36 18:08 18:22 19:05 05:38 06:51 08:06 09:56 10:40 13:24 14:35 14:35 16:20 18:25 18:25

Station de Pompage 05:39 06:46 I 07:07 07:16 08:01 08:21 08:59 09:58 10:56 11:41 12:32 13:11 13:53 14:51 15:41 16:24 16:59 17:37 18:09 18:23 19:06 05:39 06:52 08:07 09:57 10:41 13:25 14:36 14:36 16:21 18:26 18:26

GEISPOLSHEIM Mairie 05:42 06:49 I 07:10 07:19 08:04 08:24 09:02 10:01 10:59 11:44 12:35 13:14 13:56 14:54 15:44 16:27 17:02 17:40 18:12 18:26 19:09 05:42 06:55 08:10 10:00 10:44 13:28 14:39 14:39 16:24 18:29 18:29

Collège J. de la F. 05:44 06:51 I 07:12 07:21 08:06 08:26 09:04 10:03 11:01 11:46 12:37 13:16 13:58 14:56 15:46 16:29 17:04 17:42 18:14 18:28 19:11 05:44 06:57 08:12 10:02 10:46 13:30 14:41 14:41 16:26 18:31 18:31

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee I I I 07:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 07:15 I l I I I I I I I

STRASBOURG Lycée Cou�  gnal I I I 07:33 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 07:18 I l I I I I I I I

Gare Routière 06:09 07:20 07:32 07:54 07:50 08:35 08:51 09:33 10:28 11:26 12:11 13:02 13:41 14:23 15:21 16:11 16:54 17:29 18:07 18:43 18:53 19:36 06:09 07:38 08:37 10:27 11:11 13:55 15:06 15:06 16:51 18:56 18:56
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Circule toute l’année
Jour de circulation D·F D·F D·F D·F D·F D·F D·F

Renvoi à consulter 1 1 2 1 2

MONT SAINTE-ODILE Couvent 13:35 17:25

KLINGENTHAL Vorbruck 13:50 17:40

Wolfsgrub 06:30 09:05 09:15 13:49 l 17:19 l

Armes blanches 06:32 09:07 09:17 13:51 13:56 17:21 17:46

OTTROTT Ancienne gare 06:37 09:12 09:22 13:56 14:01 17:26 17:51

Pont de l'Ehn 06:38 09:13 09:23 13:57 14:02 17:27 17:52

BOERSCH Saint Léonard 06:40 09:15 09:25 13:59 14:04 17:29 17:54

Rue des Muguets 06:41 09:16 09:26 14:00 14:05 17:30 17:55

Rue des Lilas 06:42 09:17 09:27 14:01 14:06 17:31 17:56

Ancienne gare 06:43 09:18 09:28 14:02 14:07 17:32 17:57

OBERNAI Alt Mehl 06:45 09:20 09:30 14:04 14:09 17:34 17:59

Piscine plein air 06:46 09:21 09:31 14:05 14:10 17:35 18:00

Selhof - Centre 06:48 09:23 09:33 14:07 14:12 17:37 18:02

Gare - P.E. Victor 06:51 09:26 09:36 14:10 14:15 17:40 18:05

Collège Europe 06:52 09:27 09:37 14:11 14:16 17:41 18:06

NIEDERNAI Route d'Erstein 06:55 09:30 09:40 14:14 14:19 17:44 18:09

MEISTRATZHEIM Croix 06:57 09:32 09:42 14:16 14:21 17:46 18:11

Mairie 06:58 09:33 09:43 14:17 14:22 17:47 18:12

Rue Basse 06:59 09:34 09:44 14:18 14:23 17:48 18:13

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 07:02 09:37 09:47 14:21 14:26 17:51 18:16

Rue du Stade 07:03 09:38 09:48 14:22 14:27 17:52 18:17

INNENHEIM De Gaulle - Barr 07:06 09:41 09:51 14:25 14:30 17:55 18:20

Dépot d'Incendie 07:07 09:42 09:52 14:26 14:31 17:56 18:21

Credit Mutuel 07:08 09:43 09:53 14:27 14:32 17:57 18:22

BLAESHEIM Ecole 07:11 09:46 09:56 14:30 14:35 18:00 18:25

Station de Pompage 07:12 09:47 09:57 14:31 14:36 18:01 18:26

GEISPOLSHEIM Mairie 07:15 09:50 10:00 14:34 14:39 18:04 18:29

Collège J. de la F. 07:17 09:52 10:02 14:36 14:41 18:06 18:31

STRASBOURG Gare Routière 07:42 10:17 10:27 15:01 15:06 18:31 18:56
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Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement 
au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car.
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Gare Correspondance possible avec les lignes TER Fluo.
Les horaires des TER sont disponibles sur le site 
www.fl uo.eu  ou  www.ter.sncf.com/grand-est

Collège Correspondance possible avec la ligne n°262 du 
réseau Fluo Grand Est 67

262

Attention: l’accès à la ligne 257 entre Blaesheim Ecole et 
Strasbourg Gare Routière des Halles n’est possible que dans la 
limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser 
le réseau urbain bus-tram de la CTS.

Renvois à consulter 
1 : Circule du 04 novembre 2023 au 24 mars 2024
2 : Circule du 2 septembre au 1er novembre 2023, et du 29 mars au 31 août 2024
3 : Circule du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
4 : Circule le 1er septembre 2023, et du 08 juillet au 30 août 2024

Horaires valables 
du 1er septembre 2023
au 31 août 2024

Du 1er au 3 septembre 2023 : circulation en période de vacances scolaires

Vacances scolaires 2023/2024 – Zone B :
 Rentrée scolaire lundi 4 septembre
 Toussaint dimanche 22 octobre dimanche 5 novembre
 Noël dimanche 24 décembre dimanche 7 janvier
 Hiver dimanche 25 février dimanche 10 mars
 Printemps dimanche 21 avril dimanche 5 mai
 Pont de l’Ascension mercredi 8 mai dimanche 12 mai
 Grandes Vacances dimanche 7 juillet

Le Réseau Fluo Grand Est 67 ne circule pas le 1er mai

Les transports Fluo Grand Est 67 
sont organisés par la Région 
Grand Est
Maison de la Région de 
Strasbourg
6 Rue Oberlin
67000 STRASBOURG
www.fl uo.eu/67

Transporteur
CTBR
Gare Routière des Halles
20 Place des Halles
67000 Strasbourg

É
d

ité en
 ao

û
t 2

0
2

3

Les renseignements fi gurant dans la présente fi che sont donnés 
sous réserve de modifi cations qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

257Ligne

Mont Sainte-Odile
Klingenthal
Strasbourg

Horaires valables 
du 1er septembre 2023
au 31 août 2024
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Période de vacances scolaires
Jour de circulation L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
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J·V
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J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V S S S S S S S S S S S S S

Revois à consulter 3 4 1 2 1 2

STRASBOURG Gare Routière 06:15 07:15 08:00 08:00 08:30 09:30 10:20 11:20 12:30 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:45 06:15 08:15 08:15 09:15 10:20 10:20 11:20 12:30 14:05 15:00 16:40 17:40 19:15

GEISPOLSHEIM Collège J. de la Fontaine 06:35 07:38 08:23 08:20 08:50 09:50 10:40 11:40 12:50 13:35 14:20 15:20 16:20 17:20 18:23 19:20 20:05 06:35 08:35 08:35 09:35 10:40 10:40 11:40 12:50 14:25 15:20 17:00 18:00 19:35

Mairie 06:37 07:40 08:25 08:22 08:52 09:52 10:42 11:42 12:52 13:37 14:22 15:22 16:22 17:22 18:25 19:22 20:07 06:37 08:37 08:37 09:37 10:42 10:42 11:42 12:52 14:27 15:22 17:02 18:02 19:37

BLAESHEIM Station de Pompage 06:39 07:42 08:27 08:24 08:54 09:54 10:44 11:44 12:54 13:39 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:24 20:09 06:39 08:39 08:39 09:39 10:44 10:44 11:44 12:54 14:29 15:24 17:04 18:04 19:39

Ecole 06:41 07:44 08:29 08:26 08:56 09:56 10:46 11:46 12:56 13:41 14:26 15:26 16:26 17:26 18:29 19:26 20:11 06:41 08:41 08:41 09:41 10:46 10:46 11:46 12:56 14:31 15:26 17:06 18:06 19:41

INNENHEIM Credit Mutuel 06:45 07:49 08:34 08:30 09:00 10:00 10:50 11:50 13:00 13:45 14:30 15:30 16:30 17:30 18:34 19:30 20:15 06:45 08:45 08:45 09:45 10:50 10:50 11:50 13:00 14:35 15:30 17:10 18:10 19:45

Dépot d'Incendie 06:46 07:50 08:35 08:31 09:01 10:01 10:51 11:51 13:01 13:46 14:31 15:31 16:31 17:31 18:35 19:31 20:16 06:46 08:46 08:46 09:46 10:51 10:51 11:51 13:01 14:36 15:31 17:11 18:11 19:46

De Gaulle - Barr 06:47 07:51 08:36 08:32 09:02 10:02 10:52 11:52 13:02 13:47 14:32 15:32 16:32 17:32 18:36 19:32 20:17 06:47 08:47 08:47 09:47 10:52 10:52 11:52 13:02 14:37 15:32 17:12 18:12 19:47

KRAUTERGERSHEIM Rue du Stade 06:50 07:55 08:40 08:35 09:05 10:05 10:55 11:55 13:05 13:50 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 19:35 20:20 06:50 08:50 08:50 09:50 10:55 10:55 11:55 13:05 14:40 15:35 17:15 18:15 19:50

Dépot d'Incendie 06:51 07:56 08:41 08:36 09:06 10:06 10:56 11:56 13:06 13:51 14:36 15:36 16:36 17:36 18:41 19:36 20:21 06:51 08:51 08:51 09:51 10:56 10:56 11:56 13:06 14:41 15:36 17:16 18:16 19:51

MEISTRATZHEIM Rue Basse 06:54 08:00 08:45 08:39 09:09 10:09 10:59 11:59 13:09 13:54 14:39 15:39 16:39 17:39 18:45 19:39 20:24 06:54 08:54 08:54 09:54 10:59 10:59 11:59 13:09 14:44 15:39 17:19 18:19 19:54

Mairie 06:55 08:01 08:46 08:40 09:10 10:10 11:00 12:00 13:10 13:55 14:40 15:40 16:40 17:40 18:46 19:40 20:25 06:55 08:55 08:55 09:55 11:00 11:00 12:00 13:10 14:45 15:40 17:20 18:20 19:55

Croix 06:57 08:03 08:48 08:42 09:12 10:12 11:02 12:02 13:12 13:57 14:42 15:42 16:42 17:42 18:48 19:42 20:27 06:57 08:57 08:57 09:57 11:02 11:02 12:02 13:12 14:47 15:42 17:22 18:22 19:57

NIEDERNAI Route d'Erstein 07:00 08:07 08:52 08:45 09:15 10:15 11:05 12:05 13:15 14:00 14:45 15:45 16:45 17:45 18:52 19:45 20:30 07:00 09:00 09:00 10:00 11:05 11:05 12:05 13:15 14:50 15:45 17:25 18:25 20:00

Pont de l’Ehn l l l l l l l l 13:18 l l l l l 18:55 l l l l l l l l l l l l l l l

OBERNAI Collège Europe 07:03 08:11 08:56 08:48 09:18 10:18 11:08 12:08 13:22 14:03 14:48 15:48 16:48 17:48 18:59 19:48 20:33 07:03 09:03 09:03 10:03 11:08 11:08 12:08 13:18 14:53 15:48 17:28 18:28 20:03

Gare - P.E. Victor 07:05 08:13 08:58 08:50 09:20 10:20 11:10 12:10 13:24 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 19:01 19:50 20:35 07:05 09:05 09:05 10:05 11:10 11:10 12:10 13:20 14:55 15:50 17:30 18:30 20:05

Selhof - Centre 08:16 09:01 08:53 09:23 11:13 12:13 13:27 14:53 16:53 17:53 19:04 19:53 20:38 07:08 09:08 09:08 11:13 11:13 12:13 13:23 14:58 17:33 18:33 20:08

Piscine plein air 08:18 09:03 08:55 09:25 11:15 12:15 13:29 14:55 16:55 17:55 19:06 19:55 20:40 09:10 09:10 11:15 11:15 12:15 13:25 15:00 17:35 18:35 20:10

Alt Mehl 08:19 09:04 08:56 09:26 11:16 12:16 13:30 14:56 16:56 17:56 19:07 19:56 20:41 09:11 09:11 11:16 11:16 12:16 13:26 15:01 17:36 18:36 20:11

BOERSCH Ancienne gare 08:22 09:07 08:58 09:28 11:18 12:18 13:32 14:58 16:58 17:58 19:10 19:58 20:43 09:13 09:13 11:18 11:18 12:18 13:28 15:03 17:38 18:38 20:13

Rue des Lilas 08:23 09:08 08:59 09:29 11:19 12:19 13:33 14:59 16:59 17:59 19:11 19:59 20:44 09:14 09:14 11:19 11:19 12:19 13:29 15:04 17:39 18:39 20:14

Rue des Muguets 08:24 09:09 09:00 09:30 11:20 12:20 13:34 15:00 17:00 18:00 19:12 20:00 20:45 09:15 09:15 11:20 11:20 12:20 13:30 15:05 17:40 18:40 20:15

Saint Léonard 08:25 09:10 09:01 09:31 11:21 12:21 13:35 15:01 17:01 18:01 19:13 20:01 20:46 09:16 09:16 11:21 11:21 12:21 13:31 15:06 17:41 18:41 20:16

OTTROTT Pont de l'Ehn 08:27 09:12 09:03 09:33 11:23 12:23 13:37 15:03 17:03 18:03 19:15 20:03 20:48 09:18 09:18 11:23 11:23 12:23 13:33 15:08 17:43 18:43 20:18

Ancienne gare 08:28 09:13 09:04 09:34 11:24 12:24 13:38 15:04 17:04 18:04 19:16 20:04 20:49 09:19 09:19 11:24 11:24 12:24 13:34 15:09 17:44 18:44 20:19

KLINGENTHAL Armes blanches 08:33 09:18 09:10 09:39 11:29 12:29 13:43 15:09 17:09 18:09 19:21 20:09 20:54 09:24 09:25 11:29 11:30 12:29 13:39 15:14 17:49 18:49 20:24

Wolfsgrub 08:35 09:20 l 09:41 11:31 12:31 13:45 15:11 17:11 18:11 19:23 20:11 20:56 09:26 l 11:31 l 12:31 13:41 15:16 17:51 18:51 20:26

Vorbruck 09:15 09:30 11:35

MONT STE-ODILE Couvent 09:30 09:45 11:50
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Période scolaire
Jour de circulation L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V
L·M·Me·

J·V Me· L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V

L·M·Me·
J·V S S S S S S S S S S S S S

Renvois à consulter 1 2 1 2

STRASBOURG Gare Routière 06:15 06:45 07:45 08:00 08:40 09:30 10:20 11:20 12:30 13:15 14:00 15:00 15:45 16:20 16:45 17:30 18:00 18:30 19:05 19:45 06:15 08:15 08:15 09:15 10:20 10:20 11:20 12:30 14:05 15:00 16:40 17:40 19:15

Lycée Cou�  gnal I I I I I I I I I I I I I I I 17:40 I I I I I l l l l l l l l l l l l l

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee I I I I I I I I I I I I I I I 17:45 I I I I I l l l l l l l l l l l l l

GEISPOLSHEIM Collège J. de la Fontaine 06:35 07:08 08:08 I 09:00 09:50 10:40 11:40 12:50 13:35 14:20 15:20 16:05 16:40 17:05 18:02 17:53 18:23 18:53 19:28 20:05 06:35 08:35 08:35 09:35 10:40 10:40 11:40 12:50 14:25 15:20 17:00 18:00 19:35

Mairie 06:37 07:10 08:10 I 09:02 09:52 10:42 11:42 12:52 13:37 14:22 15:22 16:07 16:42 17:07 18:04 17:55 18:25 18:55 19:30 20:07 06:37 08:37 08:37 09:37 10:42 10:42 11:42 12:52 14:27 15:22 17:02 18:02 19:37

BLAESHEIM Station de Pompage 06:39 07:12 08:12 I 09:04 09:54 10:44 11:44 12:54 13:39 14:24 15:24 16:09 16:44 17:09 18:06 17:57 18:27 18:57 19:32 20:09 06:39 08:39 08:39 09:39 10:44 10:44 11:44 12:54 14:29 15:24 17:04 18:04 19:39

Ecole 06:41 07:14 08:14 I 09:06 09:56 10:46 11:46 12:56 13:41 14:26 15:26 16:11 16:46 17:11 18:08 17:59 18:29 18:59 19:34 20:11 06:41 08:41 08:41 09:41 10:46 10:46 11:46 12:56 14:31 15:26 17:06 18:06 19:41

INNENHEIM Credit Mutuel 06:45 07:19 08:19 08:25 09:10 10:00 10:50 11:50 13:00 13:45 14:30 15:30 16:15 16:50 17:15 18:13 18:04 18:34 19:04 19:39 20:15 06:45 08:45 08:45 09:45 10:50 10:50 11:50 13:00 14:35 15:30 17:10 18:10 19:45

Dépot d'Incendie 06:46 07:20 08:20 08:26 09:11 10:01 10:51 11:51 13:01 13:46 14:31 15:31 16:16 16:51 17:16 18:14 18:05 18:35 19:05 19:40 20:16 06:46 08:46 08:46 09:46 10:51 10:51 11:51 13:01 14:36 15:31 17:11 18:11 19:46

De Gaulle - Barr 06:47 07:21 08:21 08:27 09:12 10:02 10:52 11:52 13:02 13:47 14:32 15:32 16:17 16:52 17:17 18:15 18:06 18:36 19:06 19:41 20:17 06:47 08:47 08:47 09:47 10:52 10:52 11:52 13:02 14:37 15:32 17:12 18:12 19:47

KRAUTERGERSHEIM Rue du Stade 06:50 07:25 08:25 08:31 09:15 10:05 10:55 11:55 13:05 13:50 14:35 15:35 16:20 16:55 17:20 18:10 18:40 19:10 19:45 20:20 06:50 08:50 08:50 09:50 10:55 10:55 11:55 13:05 14:40 15:35 17:15 18:15 19:50

Dépot d'Incendie 06:51 07:26 08:26 08:32 09:16 10:06 10:56 11:56 13:06 13:51 14:36 15:36 16:21 16:56 17:21 18:11 18:41 19:11 19:46 20:21 06:51 08:51 08:51 09:51 10:56 10:56 11:56 13:06 14:41 15:36 17:16 18:16 19:51

MEISTRATZHEIM Rue Basse 06:54 07:30 08:30 08:36 09:19 10:09 10:59 11:59 13:09 13:54 14:39 15:39 16:24 16:59 17:24 18:15 18:45 19:15 19:50 20:24 06:54 08:54 08:54 09:54 10:59 10:59 11:59 13:09 14:44 15:39 17:19 18:19 19:54

Mairie 06:55 07:31 08:31 08:37 09:20 10:10 11:00 12:00 13:10 13:55 14:40 15:40 16:25 17:00 17:25 18:16 18:46 19:16 19:51 20:25 06:55 08:55 08:55 09:55 11:00 11:00 12:00 13:10 14:45 15:40 17:20 18:20 19:55

Croix 06:57 07:33 08:33 08:39 09:22 10:12 11:02 12:02 13:12 13:57 14:42 15:42 16:27 17:02 17:27 18:18 18:48 19:18 19:53 20:27 06:57 08:57 08:57 09:57 11:02 11:02 12:02 13:12 14:47 15:42 17:22 18:22 19:57

NIEDERNAI Route d'Erstein 07:00 07:37 08:37 08:43 09:25 10:15 11:05 12:05 13:15 14:00 14:45 15:45 16:30 17:05 17:30 18:22 18:52 19:22 19:57 20:30 07:00 09:00 09:00 10:00 11:05 11:05 12:05 13:15 14:50 15:45 17:25 18:25 20:00

Pont de l'Ehn I 07:40 08:40 I I I I I 13:18 I I I I I I I 18:55 I 20:00 I

OBERNAI Collège Europe 07:03 07:44 08:44 08:47 09:28 10:18 11:08 12:08 13:22 14:03 14:48 15:48 16:33 17:08 17:33 18:26 18:59 19:26 20:04 20:33 07:03 09:03 09:03 10:03 11:08 11:08 12:08 13:18 14:53 15:48 17:28 18:28 20:03

Lycée Agricole I 07:46 08:46 08:49 I I I I I I I I I I I I I I I I

Gare - P.E. Victor 07:05 07:48 08:48 09:30 10:20 11:10 12:10 12:10 13:24 14:05 14:50 15:50 16:40 17:10 17:40 18:28 19:01 19:28 20:06 20:35 07:05 09:05 09:05 10:05 11:10 11:10 12:10 13:20 14:55 15:50 17:30 18:30 20:05

Selhof - Centre 08:51 09:33 11:13 12:13 12:13 13:27 14:53 16:43 17:13 17:43 18:31 19:04 19:31 20:09 20:38 07:08 09:08 09:08 11:13 11:13 12:13 13:23 14:58 17:33 18:33 20:08

Piscine plein air 08:53 09:35 11:15 12:15 12:15 13:29 14:55 16:45 17:15 17:45 18:33 19:06 19:33 20:11 20:40 09:10 09:10 11:15 11:15 12:15 13:25 15:00 17:35 18:35 20:10

Alt Mehl 08:54 09:36 11:16 12:16 12:16 13:30 14:56 16:46 17:16 17:46 18:34 19:07 19:34 20:12 20:41 09:11 09:11 11:16 11:16 12:16 13:26 15:01 17:36 18:36 20:11

BOERSCH Ancienne gare 08:57 09:38 11:18 12:18 12:18 13:32 14:58 16:48 17:18 17:48 18:37 19:10 19:37 20:15 20:43 09:13 09:13 11:18 11:18 12:18 13:28 15:03 17:38 18:38 20:13

Rue des Lilas 08:58 09:39 11:19 12:19 12:19 13:33 14:59 16:49 17:19 17:49 18:38 19:11 19:38 20:16 20:44 09:14 09:14 11:19 11:19 12:19 13:29 15:04 17:39 18:39 20:14

Rue des Muguets 08:59 09:40 11:20 12:20 12:20 13:34 15:00 16:50 17:20 17:50 18:39 19:12 19:39 20:17 20:45 09:15 09:15 11:20 11:20 12:20 13:30 15:05 17:40 18:40 20:15

Saint Léonard 09:00 09:41 11:21 12:21 12:21 13:35 15:01 16:51 17:21 17:51 18:40 19:13 19:40 20:18 20:46 09:16 09:16 11:21 11:21 12:21 13:31 15:06 17:41 18:41 20:16

OTTROTT Pont de l'Ehn 09:02 09:43 11:23 12:23 12:23 13:37 15:03 16:53 17:23 17:53 18:42 19:15 19:42 20:20 20:48 09:18 09:18 11:23 11:23 12:23 13:33 15:08 17:43 18:43 20:18

Ancienne gare 09:03 09:44 11:24 12:24 12:24 13:38 15:04 16:54 17:24 17:54 18:43 19:16 19:43 20:21 20:49 09:19 09:19 11:24 11:24 12:24 13:34 15:09 17:44 18:44 20:19

KLINGENTHAL Armes blanches 09:08 09:49 11:29 12:29 12:29 13:43 15:09 16:59 17:29 17:59 18:48 19:21 19:48 20:26 20:54 09:24 09:25 11:29 11:30 12:29 13:39 15:14 17:49 18:49 20:24

Wolfsgrub 09:10 09:51 11:31 12:31 12:31 13:45 15:11 17:01 17:31 18:01 18:50 19:23 19:50 20:28 20:56 09:26 l 11:31 l 12:31 13:41 15:16 17:51 18:51 20:26

Rue de la forêt 12:32 17:02 18:02 l l 12:32

Rue des Sapins 12:35 17:05 18:05 l l 12:35

Dreistein 12:42 17:12 18:12 l l 12:42

Vorbruck 09:30 11:35

MONT SAINTE-ODILE Couvent 09:45 11:50
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Circule toute l’année
Jour de circulation D·F D·F D·F D·F D·F D·F

Renvoi à consulter 1 2 2 1

STRASBOURG Gare Routière 08:00 08:15 10:20 11:20 15:20 19:00

GEISPOLSHEIM Collège J. de la Fontaine 08:20 08:35 10:40 11:40 15:40 19:20

Mairie 08:22 08:37 10:42 11:42 15:42 19:22

BLAESHEIM Station de Pompage 08:24 08:39 10:44 11:44 15:44 19:24

Ecole 08:26 08:41 10:46 11:46 15:46 19:26

INNENHEIM Credit Mutuel 08:30 08:45 10:50 11:50 15:50 19:30

Dépot d'Incendie 08:31 08:46 10:51 11:51 15:51 19:31

De Gaulle - Barr 08:32 08:47 10:52 11:52 15:52 19:32

KRAUTERGERSHEIM Rue du Stade 08:35 08:50 10:55 11:55 15:55 19:35

Dépot d'Incendie 08:36 08:51 10:56 11:56 15:56 19:36

MEISTRATZHEIM Rue Basse 08:39 08:54 10:59 11:59 15:59 19:39

Mairie 08:40 08:55 11:00 12:00 16:00 19:40

Croix 08:42 08:57 11:02 12:02 16:02 19:42

NIEDERNAI Route d'Erstein 08:45 09:00 11:05 12:05 16:05 19:45

OBERNAI Collège Europe 08:48 09:03 11:08 12:08 16:08 19:48

Gare - P.E. Victor 08:50 09:05 11:10 12:10 16:10 19:50

Selhof - Centre 08:53 09:08 11:13 12:13 16:13 19:53

Piscine plein air 08:55 09:10 11:15 12:15 16:15 19:55

Alt Mehl 08:56 09:11 11:16 12:16 16:16 19:56

BOERSCH Ancienne gare 08:58 09:13 11:18 12:18 16:18 19:58

Rue des Lilas 08:59 09:14 11:19 12:19 16:19 19:59

Rue des Muguets 09:00 09:15 11:20 12:20 16:20 20:00

Saint Léonard 09:01 09:16 11:21 12:21 16:21 20:01

OTTROTT Pont de l'Ehn 09:03 09:18 11:23 12:23 16:23 20:03

Ancienne gare 09:04 09:19 11:24 12:24 16:24 20:04

KLINGENTHAL Armes blanches 09:09 09:25 11:30 12:29 16:29 20:09

Wolfsgrub 09:11 l l 12:31 16:31 20:11

Vorbruck 09:30 11:35

MONT STE-ODILE Couvent 09:45 11:50

Tarifi cation
Principaux tarifs applicables sur le réseau Fluo Grand Est 67�:

 Retrouver l’ensemble de la gamme tarifaire dans le guide des 
tarifs, ou sur le site www.fl uo.eu/67

2,50�€
Billet unitaire

17,50�€
Carnet 10 voyages

17,50�€
Pass groupe
journée

3,50�€
Billet unitaire

24,50�€
Carnet 
10 voyages

73�€
Abonnement
mensuel

657�€
Abonnement 
annuel

52,50�€
Abonnement 
mensuel

472,50�€
Abonnement 
annuel

Informations pratiques

Info Fluo 67 0972 67 67 67  appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi ou
le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

 www.fl uo.eu/67

Titres Fluo Grand Est 67

Titres Fluo Grand Est 67 + CTS

257Horaires valables 
du 1er septembre 2023
au 31 août 2024
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Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Gare Correspondance possible avec les lignes TER Fluo.
Les horaires des TER sont disponibles sur le site 
www.fl uo.eu  ou  www.ter.sncf.com/grand-est

Collège Correspondance possible avec la ligne n°262 du 
réseau Fluo Grand Est 67

262

Attention: l’accès à la ligne 257 entre Blaesheim Ecole et 
Strasbourg Gare Routière des Halles n’est possible que dans la 
limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser 
le réseau urbain bus-tram de la CTS.

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement 
au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car.

Renvois à consulter 
1 : Circule du 04 novembre 2023 au 24 mars 2024
2 : Circule du 2 septembre au 1er novembre 2023, et du 29 mars au 31 août 2024
3 : Circule du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024
4 : Circule le 1er septembre 2023, et du 08 juillet au 30 août 2024

Du 1er au 3 septembre 2023 : circulation en période de vacances scolaires

Vacances scolaires 2023/2024 – Zone B :
 Rentrée scolaire lundi 4 septembre
 Toussaint dimanche 22 octobre dimanche 5 novembre
 Noël dimanche 24 décembre dimanche 7 janvier
 Hiver dimanche 25 février dimanche 10 mars
 Printemps dimanche 21 avril dimanche 5 mai
 Pont de l’Ascension mercredi 8 mai dimanche 12 mai
 Grandes Vacances dimanche 7 juillet

Le Réseau Fluo Grand Est 67 ne circule pas le 1er mai
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